KONTRATIE SHITJE Tii KUOTAVE TH SHOQERISE

Sot mé daté 11.05.2024 prané selisé sé¢ Shoqgis¢ “HUHET” shpk., e regjistruar né QKR (Qendra
Kombétare e Regjistrimit) me NIPT (Numri i Identifikimit t& Personit t& Tatueshém) 1.52304014T né
prani t& paléve respektive, u hartua kjo Kontraté Shitje t& Kuotave té Shoqérisé:

Palét — SHITESI

Znj. Majlinda Haloci, e bija ¢ Mark, shtetase shqiptare, e lindur mé 14.06.1972, né Tirang, dhe
me banim po aty, né adresén: Rruga L. Gurakugqi, Pall 2, Ap 18, Tirang, Shqipéri, madhore me
zotési & ploté dhe pér t& vepruar, identiteti i s¢ cilés u sigurua nga Nr. Personal H25614047H
shet kuotat ne masen 67%.

Ne kete menyre Znj. Majlinda Haloci mbetet ortake e shogerise me pjesemartje te 33% te
kuotave me vlere nominale 330 lek

Palét — BLERESIT

7. Nicola Zarella, i biri i Giuseppe, shtetas italian, i lindur m¢ 19.04.1965, banues né Ciserano
(BG), Via Gandhi 19), Itali, madhore me zotési t& ploté dhe pér (& vepruar, identiteti i s& cilés u
sigurua nga Karta e identitetit Nr. AY 4007053 blen kuotat ne masen 33%.

Z. Gjon Leka atesia Anton i lindur né Shkoder shtetas shqiptar, banues né Itali Rruga XX Settembre nr
43 Sant’Angelo Lodigiano lindur me 23.02.1976 , madhor, me zotési té ploté juridike pér (& kuptuar dhe
déshirruar, i identifikuar me 1D H60223183N blen kuotat ne masen 34%

SHIT-BLERJE E KUOTAVE TE SHOQERISE

Kjo kontraté shit-blerjeje u nénshkrua né pérputhje me Ligjin nr. 9901 daté 14/04/2008, neni 73 “Pér
Shoqgrité Tregtare”, me Ligjin nr. 9723 daté 03/05/2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit” dhe
me Aktin e Themelimit dhe Statutin e Shoqérisg.

Kjo Kontraté shit-blerjeje u nénshkrua sipas Vendimit Nr. 02 s& Asambles¢ s¢ Ortakéve té Shoqérisé
“HUHET ”shpk. dhe né& prezencé t& paléve t& interesuara. ‘

Me kété Kontraté shitje, kemi kéto ndryshime:
Znj. Majlinda Haloci shet 67% t& kapitalit t& shoqérisé “HUHET shpk., né zotérim t& saj,

7. Gjon Leka ,i cili pranon dhe i blen kuotat e shoqerise me njé gmim t& rakorduar prej 340 lek me
34% te kuotave.

7. Nicola Zarella i cili pranon dhe i blen kuotat e shogerise me nje cmim prej 33 lek me pjesemarrje 33%

NDRYSHIMI Nit PERBERJEN E SHOQRERISE HUHET shpk

N& pérfundim & aktit t& shitjes s¢ Kuotave (€ Shoqgrisé dhe depozitimit t& ndryshimeve t€ ndodhura
prané QKR Tirana pjesémarrja né kapitalin e shogérisé t& kompanisé “HUHET” shpk péson ndryshimet e

‘héposhtme:



- 7nj Majlinda Haloci pas progesit t& transferimit t& kuotave né emér t& saj, dhe regjistrimit t&
ndryshimeve pérkatése prané QKR, eshte ortake e shoqerise ne masen 33% te kuotave.

- 7. Nicola Zarella pas blerjes se kuotave n& emér t& tij, dhe regjistrimit t& ndryshimeve pérkatése
prané QKR, behet ortake me pronési t& kapitalit me 33% & kuotave t& shogérisé e barazvlefshme
me vlerén 330 leke té kapitalit t& shoqérisé.

- 7. Gjon Leka pas blerjes se kuotave né& emér (€ tij, dhe regjistrimit t& ndryshimeve pérkatése
prané QKR, behet ortak me pronési t& kapitalit me 34% & kuotave t& shoqérisé e barazvlefshme
me vlerén 340 leke t& kapitalit t& shoqérisé.

- Pas ndryshimeve t& pésuara si rrjedhojé e késaj kontrate, kuotat shoqérore t&¢ “HUHET shpk”
rezultojné t& ndara ndérmjet ortakéve sipas pérqindjeve t& méposhtme:
1. Znj. Majlinda Haloci behet titullare e i 33% t& kuotave e barabarté me 330 lek

7. Nicola Zarella behet titullar i 33% té kuotave e barabarté me 330 lek

7. Gjon Leka behet titullar i 34% t& kuotave i barabarté me 340 lek

©

Kjo Kontraté Shitje e Kuotave t& Shoqérisé u hartua né dy faqe dhe né katér kopje me vleré t& njéjteé
ligjiore, ¢ cila u lexua me z& (& larté, né prani t€ paléve t& interesuara, u kuptua plotésisht nga ata, mé pas u
konsiderua e pérpikté me déshirén e tyre t& shprehur, dhe me vullnet (& liré e t& ploté, sipas ligjit né fuqi u
nénshkrua prej tyre né prani t& paléve t€ interesuara.

Autorizohet Znj. Majlinda Halogi t& depozitojé kéte dokument prané QKR, pér t& kryer hedhjen e t&
dhénave né regjistrin e Shogéris¢ HUHET shpk., si dhe pasqyrimin e kétyre ndryshimeve né Strukturén e

Shoqgérisé.

BLERESIT SHITEESI




